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Annexe 6. TARIFS DU SERVICE 

 

TARIFS 2024 – TRANSPORTS DE MARCHANDISES (Hors Toutes Taxes) 

A compter du 1er JANVIER 2024 (Conseil Métropolitain du 29-12-2023) pour le transport à destination des Iles de : PORQUEROLLES, PORT-CROS ET LE LEVANT 

Marchandises         

  Code Marchandise   Porquerolles 
Port Cros / 
Le Levant 

    Tarif HT Tarif HT 

 01.01.02 Appareil ménager (moins d'1m3)  27,03 €HT 33,72 €HT 

 01.01.03 Container/Rolls (sauf boissons)  27,03 €HT 33,72 €HT 

      

  Code Palette filmée (sauf boisson)   Porquerolles 
Port Cros / Le 

Levant 
    Tarif HT Tarif HT 

 01.01.05 de 0 à 100 kg  26,81 €HT 33,46 €HT 

 01.01.06 de 101 à 200 kg  39,73 €HT 49,46 €HT 

 01.01.07 de 201 à 300 kg  52,54 €HT 65,45 €HT 

 01.01.08 de 301 à 400 kg  66,54 €HT 82,86 €HT 

 01.01.09 de 401 à 499 kg  78,09 €HT 97,23 €HT 

      

  Code Marchandises encombrantes   Porquerolles 
Port Cros / 
Le Levant 

    Tarif HT Tarif HT 

 01,02,01 (moins de 200 kg au m3, le m3)  33,40 €HT 41,87 €HT 

 01.02.02 Matériel divers le m²  1,67 €HT 2,30 €HT 

      

  Code Matériel roulant   Porquerolles 
Port Cros / 
Le Levant 

    Tarif HT Tarif HT 

 - Véhicule jusqu'à 50 t (mini 3,5 t facturables), la tonne pour Tour Fondue / Porquerolles 30,27 €HT   

 02.03.15 Remorque de - 750kg (Aller - Retour)  114,28 €HT   

 02.05.03 Redevance véhicule PTAC - de 3,5 tonnes par toucher de port TF (sous réserve modification Douanes) 2,76 €HT 2,81 €HT 

 02.05.04 Redevance véhicule PTAC + de 3,5 tonnes par toucher de port TF (sous réserve modification Douanes) 8,29 €HT 8,45 €HT 

 02.05.05 Redevance véhicule PTAC - de 3,5 tonnes par toucher de port PQ (sous réserve modification Douanes) 2,56 €HT   

 02.05.06 Redevance véhicule PTAC + de 3,5 tonnes par toucher de port PQ (sous réserve modification Douanes) 7,68 €HT   

 02.05.07 Redevance véhicule PTAC + de 3,5 tonnes par toucher de port PC (sous réserve modification Douanes)   6,31 €HT 

 02.05.08 Redevance véhicule PTAC - de 3,5 tonnes par toucher de port PC (sous réserve modification Douanes)   2,10 €HT 

 02.01.02 PORT CROS : Forfait véhicule de moins de 13 tonnes (A & R dans la journée)   1027,52 €HT 

 02.01.01 Véhicule de plus de 13 tonnes, même conditions que pour Porquerolles, la tonne   49,24 €HT 

 02.03.14 Véhicule électrique PQ  135,07 €HT   

 02.03.14 Véhicule électrique PC  679,73 €HT   

      

  Code Marchandises diverses / en colis   Porquerolles 
Port Cros / 
Le Levant 

    Tarif HT Tarif HT 

 03.01.13 COLIS jusqu'à 9,999 kg, le colis  2,51 €HT 3,24 €HT 

 03.01.14 COLIS de 10 à 19,999 kg  3,66 €HT 4,76 €HT 

 03.01.15 COLIS de 20 à 29,999 kg  5,38 €HT 5,65 €HT 

 03.01.16 COLIS de 30 à 59,999 kg  8,21 €HT 10,88 €HT 

 03.01.17 COLIS de 60 à 99,999 kg  16,83 €HT 20,18 €HT 

 03.01.18 COLIS de 100 à 199,999 kg  31,21 €HT 39,31 €HT 

 03.02.05 LOTS de + 200 kg, (minimum : 10 colis), le kg  0,24 €HT 0,30 €HT 
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  Code Marchandises particulières   Porquerolles 
Port Cros / 
Le Levant 

    Tarif HT Tarif HT 

 04,01,01 Palette d'eau   50,08 €HT 62,88 €HT 

 04.01.02 Bouteilles en carton ou caisse (6 bouteilles x 1L), le carton  2,46 €HT 3,24 €HT 

 04.01.03 Bouteilles en carton ou caisse (6 Btes x 1,5 L)  3,56 €HT 3,66 €HT 

 04.01.04 Bouteilles en carton ou caisse (12 Btes x 1 L)  3,86 €HT 3,98 €HT 

 04.01.05 Bouteilles en carton ou caisse (12 btes x 1,5 L)  4,81 €HT 5,02 €HT 

 04.01.06 Casier bouteilles 25 et 33 cl   3,66 €HT 4,28 €HT 

 04.01.07 Bonbonnes jerricans ou Cubitainers jusqu’à 10 L, l'unité  3,03 €HT 3,24 €HT 

 04.01.08 Bonbonnes jerricans ou Cubitainers de 10,01 L à 20 L, l'unité  4,18 €HT 4,28 €HT 

 04.01.09 Bonbonnes jerricans ou Cubitainers de 20,01 L à 30 L, l'unité  5,43 €HT 5,65 €HT 

 04.01.12 Bonbonnes jerricans ou Cubitainers au-dessus de 30L, supp/ litre  0,19 €HT 0,21 €HT 

 04.01.15 Fûts (Bière, soda, vin ...)  8,16 €HT 8,78 €HT 

 04.01.16 Petite glacière isotherme jusqu'à 50 kg, l'unité - Port Cros / Le Levant    7,64 €HT 

 04.01.17 Grande glacière isotherme jusqu'à 100 kg, l'unité - Port Cros / Le Levant    15,16 €HT 

 04.01.18 Moyenne glacière isotherme jusqu' à 75 kg, l'unité - Port Cros / Le Levant    10,11 €HT 

 04.01.19 Grande glacière isotherme jusqu'à 175 kg, l'unité - Port Cros / Le Levant    26,53 €HT 

 04.01.13 Carburant ou lubrifiant en fûts, le litre  0,19 €HT 0,21 €HT 

 04.02.01 Sacs de 25 kg, le sac  4,18 €HT 5,43 €HT 

 04.02.02 Sacs de 50 kg, le sac  5,43 €HT 6,59 €HT 

 04.03.01 Bouteilles de gaz de 13 kg (aller - retour)  3,03 €HT 4,28 €HT 

 04.03.03 Bouteilles de gaz de 37 kg (aller - retour)  6,59 €HT 6,69 €HT 

      

  Code Marchandises diverses   Porquerolles 
Port Cros / 
Le Levant 

    Tarif HT Tarif HT 

 04,04,01 Vélo enfant  5,55 €HT 7,32 €HT 

 04,04,02 Vélo adulte  12,18 €HT 12,86 €HT 

 04.04.11 Cyclomoteur, scooter, moto & planche à voile, kayak  45,85 €HT 62,00 €HT 

 04.01.20 MINIMUM DE PERCEPTION PAR ENVOI PQ / PC / LL  4,08 €HT 4,08 €HT 

      

  Code Forfait ilien Porquerolles Véhicule   Porquerolles  

    Tarif HT  

 02.03.02 Véhicule de jusqu'à 3,5 T  180,25 €HT  

 02.03.03 Véhicule de 3,6 à 7,5 T  331,42 €HT  

 02.03.04 Véhicule de 7,6 à 13 T  412,03 €HT  

 02.03.05 Véhicule de 13,1 à 16 T  515,33 €HT  

 02.03.06 Véhicule de 16,1 à 19 T  594,21 €HT  

 02.03.07 Véhicule de 19,1 à 26 T  790,72 €HT  

 02.03.08 Véhicule de 26,1 à 38 T  1119,11 €HT  

 02.03.09 Véhicule de 38,1 à 44 T  1283,87 €HT  

 02.03.10 Véhicule de 44,1 à 50 T  1458,05 €HT  

 02 03 11 Camion farine  180,25 €HT  

 02.03.12. Forfait BST   253,01 €HT  

 02 03 13 Véhicule contrôle technique  86,41 €HT  

 02.03.14 Véhicule électrique PQ  135,07 €HT  

 02.03.14 Véhicule électrique PC  679,73 €HT  

 02.03.15 Remorque de - de 750kg (aller - retour)  114,28 €HT  

 04 05 01 Lot de journaux  284,85 €HT  

      

 * palette d'eau = 504 bouteilles    

NB : Les iliens bénéficient de 10% de réduction sur le prix du transport d’un camion de vidange pour les fosses septiques (sous réserve de paiement par l’ilien du prix 

du transport maritime). 
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